המבקש, אולם ראוי היה כי ישקול תוצאה זו בטרם מעשה...".

ועל כך נוכל לומר רק ואידך זיל גמור.

סוף דבר, אנו מקבלים את ערעור המדינה ומרשיעים את המשיב בעבירה שיוחסה לו. בהיותנו ערכאת ערעור
שאיננה ממצה את הדין עם משיבים, אנו מסתפקים בענישה שהוטלה על-ידי בית משפט קמא ואיננו מוסיפים כל

רכיב עונשי נוסף.

ניתן והודע היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

הוקלד על ידי סימונה אלפסי